[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 марта 2025 г.                                       г. Новопавловск                                                № 81-р

О создании рабочей группы по развитию креативных (творческих) индустрий в Кировском муниципальном округе Ставропольского края

Во исполнение Протокола заседания Совета по развитию креативной (творческой) индустрии в рамках проекта «КругРук» в Кировском муниципальном округе Ставропольского края от 13 февраля 2025 года № 1, создании территориального брендинга как инструмента развития Кировского муниципального округа Ставропольского края
1. Создать рабочую группу по развитию креативных (творческих) индустрий в Кировском муниципальном округе Ставропольского края и утвердить в прилагаемом составе.

2. Утвердить рабочую группу по развитию креативных (творческих) индустрий в Кировском муниципальном округе Ставропольского края в прилагаемом составе.

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на  официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Экономика и торговля».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края
от 14 марта 2025г. № 81-р

СОСТАВ
рабочей группы по  развитию креативных (творческих) индустрий в Кировском муниципальном округе Ставропольского края

	Редькина Екатерина Геннадьевна

Токарева Мария Владимировна

	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа, руководитель рабочей группы

главный специалист отдела экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы

	Захарутина Анна Владимировна

Ильницкий Александр Александрович

Курков Алексей Николаевич

Рябошапка Светлана Борисовна

Терехова Наталья Александровна

	самозанятая, руководитель творческой мастерской «Плюшевая лиса»
(по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

исполняющий обязанности начальника отдела экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа;

заместитель начальника управления образования администрации Кировского муниципального округа;

начальник отдела социального развития и молодежной политики администрации Кировского муниципального округа;

	Ширяев Игорь Сергеевич

Шнайдмиллер Евгения Сергеевна

	генеральный директор ООО «ОНИКА»
(по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию).

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Захарутина
Анна
Владимировна

самозанятая,
руководитель
творческой
мастерской
«Плюшевая лиса»

______________________

	Ильницкий
Александр
Александрович

	индивидуальный предприниматель

______________________

	Ширяев
Игорь
Сергеевич

	генеральный директор
ООО «ОНИКА»

______________________

	Шнайдмиллер
Евгения
Сергеевна

	индивидуальный предприниматель

_____________________

image1.jpeg